平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
  当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、出版商印部門、ビジネスメディア部門における受注競争が想定以上
に激化し、営業利益、経常利益ともに当初予想を下回る見込みであります。また、特別損失として投資有価証券評価損を
計上したこと等により、当期純損失となる見込みです。
 なお、通期業績予想につきましては、現時点においては修正いたしません。今後の業績推移に応じて修正が必要になっ
た場合には速やかに開示いたします。

（注）
  上記の業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因
により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年11月2日
各 位

上場会社名 共同印刷株式会社
代表者 代表取締役社長 稲木 歳明
（コード番号 7914）
問合せ先責任者 取締役経理部長 渡邉 秀典
（TEL 03-3817-2101）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,500 800 1,100 600 6.66
今回修正予想(B) 45,370 350 750 △50 △0.55
増減額(B-A) △2,130 △450 △350 △650
増減率(%) △4.5 △56.3 △31.8 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

46,607 641 1,076 478 5.31